
آگهي فراخوان جهت ارزیابی کیفی مشاور
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به روش )QCBS( طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( 

تامین نماید: 

بدیهی اســت کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و 
به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های 2775-07731312774 تماس حاصل فرمایند. 
شناسه آگهی: 1۶93782   شناسه نوبت چاپ: 200477۶

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

نوبت دوم

2003097848000005 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1402/1034 شماره مناقصه 

خدمات مشاوره استقرار سیستم مدیریت ریسک جامع  )Enterprise risk management( درشرکت مجتمع گاز پارس جنوبي موضوع

45,335,280,082 مبلغ برآورد اولیه

مطابق با صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كیفي در سامانه ستاد 

مطابق با صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كیفي )رزومه( 
در سامانه ستاد

بعد از مراحل ارزیابی کیفی و متعاقبا اطلاع رسانی می گردد آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی و مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی ستاد - امور پیمان ها آدرس مناقصه گزار

شركت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

شركت ملی گاز ایران
شرگت گاز استان كرمان

)سهامی خاص(

)تجدید آگهی ارزیابی کیفی03-05( 
 B خرید 34008 متر لوله فولادی 8 اینچ گرید(

به ضخامت 0.188 اینچ (  
شركت گاز استان كرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی 

کیفی جهت برگزاری مناقصه )خرید 34008 متر لوله فولادی 8 اینچ گرید 
B به ضخامت 0,188 اینچ( به شماره 2002093164000188 از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگــزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اســناد استعلام ارزیابی کیفی  
تا ارســال دعوتنامه جهت ســایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس
انجام خواهد شد لازم اســت مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ  1403/01/25می باشد. 

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و 
ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كیفی:  1403/02/02 
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كیفی:  1403/02/16

 شــرکت گاز اســتان کرمــان واقع در بلــوار 22 بهمــن - حد فاصل 
ســه راه ادیب با چهار راه  شعبانیه شــماره تماس: 034-3132۶000 

شماره فکس: 034-33239۶۶1 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 889۶9737 و 851937۶8

مدت زمان اجرا )روز( 90            تاریخ چاپ نوبت اول 1403/01/25
کد فراخوان 2002093164000188 

تاریخ چاپ نوبت دوم 1403/01/26 تعداد مرحله دو  
مبلغ تضمین)ریال( 13/800/000/000

شناسه آگهی: 1۶91483         شناسه آگهی: 2000933
روابط عمومی شركت گاز استان كرمان

نوبت دوم

شركت گاز استان زنجان
)سهامی خاص(

آگهي ارزیابی کیفی مناقصه گران
عمومي یک مرحله اي

شركت گاز اســتان زنجان در نظر دارد جهت انجام پروژه احداث 
ســاختمان اداری شــهر ارمغانخانه را به شــرح ذیل از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت مناقصه برگزار نماید: کلیه مراحل برگزاری 
 مناقصه) اعم از اســناد مناقصــه ، دعوت نامه هــا ، اصلاحیه ها و...( 
از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران 
در صــورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می باشند . 
الف ( شرح مختصر كار: 

- احداث ساختمان اداری شهر ارمغانخانه 
- مدت انجام کار 450 روز مي باشد.
- پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

ب ( شرایط متقاضي:
- دارای رتبه 5 و بالاتر در رشته ابنیه و ساختمان

- عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/73039 
مــورخ 1401/02/21 ، با موضوع »مدیریت تعارض منافع و جلوگیری 
از تبانی در ارجاع کار«  رعایت تمامی مفاد بخشنامه فوق الذکر الزامی 

است. )ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه می باشد(
 - بــرآورد ریالــی پــروژه : 119,796,858,748ریــال ) به حروف: 
یکصد و نوزده میلیارد و هفتصد و نود شش میلیون و هشتصد و پنجاه 

و هشت هزار و هفتصد و چهل و هشت ریال (
ج ( محل زمان و مهلت تكمیل و تحویل مدارك:

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات 
 WWW.setadiran.ir الکترونیکی دولت ) ســتاد ( بــه آدرس 
) بخش مناقصه( نســبت بــه دریافت و تکمیل اســناد مناقصه طبق 

زمانبندي زیر اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اســناد ارزیابی كیفــی: 1403/01/29 لغایت 

1403/02/02
- مهلت عودت اســناد ارزیابی كیفی: تا ســاعت 8:30 صبح روز 

دوشنبه مورخ 1403/02/17
* ضمناً هزینه درج آگهی ) هر دو نوبت ( بعهده برنده مناقصه می باشد.

د( مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
3314۶225-024 واحد تنظیم پیمان امور پیمان های شــرکت گاز 

استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.
 بارگذاری مدارک در ســامانه ستاد صرفا از طریق امضای الکترونیکی 

مورد تایید می باشد .
** توضیح :  این آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت  و انرژی )) شانا (( به  آدرس  
 www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

WWW.setadiran.ir و پایــگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات به 
آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

شناسه آگهی: 1۶877۶0     شناسه نوبت چاپ: 1995142
روابط عمومی شركت گاز استان زنجان

نوبت دوم

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/11/16و بموجــب مجــوز شــماره 246255 مــورخ 
1402/11/24 از وزارت کشــور ، ســازمان امــور اجتماعی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل موسســه به آدرس استان 
تهران، شهرســتان تهــران، بخش مرکزی، شــهر تهران، 
امجدیه-خاقانی، خیابان شــهید دکتر مفتح، خیابان ســمیه، 
پلاک 86، ســاختمان مروارید، طبقه همکف، واحد 1 به کد 
پستی: 1571643813 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری دیده بان شفافیت و عدالت 
به شناسه ملی 14005217437 و به شماره ثبت 36736 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 
1402/11/04 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ 
شــد آقای مســعود منیری به شماره ملی 
0035461926 بــه ســمت مدیرعامــل 
)خــارج از اعضای هیئت مدیــره( تا تاریخ 

1404/04/02انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار )1671327(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی و صنعتی نیکروز پاکان شیما 
به شناسه ملی 14010114613 و به شماره ثبت 8963 

 بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/09/07و مجوز 
 1402/10/24 مــورخ   1402/265583 شــماره 
از وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی ، معاونت امور 
رسانه ای و تبلیغات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
محمد محســنی نیا به شماره ملی 0039502910 
به ســمت رئیــس هیئت مدیره آقــای محمدعلی 
طاق داریان صدرآباد به شماره ملی 4431416811 
به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیــره آقای صادق 
نوری به شــماره ملی 5599392856 به ســمت 
 نایب رئیــس هیئت مدیــره و مدیرعامل برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور موسســه از قبیل چک ، سفته ، بروات با 
امضاء رئیــس هیئت مدیره به تنهائی به همراه مهر 
مؤسسه و یا نایب رئیس هیئت مدیره به همراه یکی 
از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر مؤسسه معتبر 
می باشد و سایر، قراردادها و عقوداسلامی و نامه های 
اداری بــا امضای مدیرعامل همراه با مهر موسســه 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری مطبوعاتی 
پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه 

به شناسه ملی 14006467364 و به شماره ثبت 40556 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد موضوع فعالیت شــرکت به شرح ذیل 
می باشــد و مــاده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. مشــاوره 
فنی اقتصادی پروژه های مختلف صنایع ســبک و ســنگین نفت، 
گاز، پتروشــیمی، نیروگاه ها، صنایع خودرو و مخابرات ، ســیمان، 
کشــاورزی و آبیاری، مشــارکت درکنسرســیوم های بزرگ نفت ، 
گاز، پتروشــیمی، صنایع خودرو و مخابرات، ســیمان، شرکت در 
مناقصه هــا و مزایده هــای دولتی درخصوص انجــام اموربازرگانی، 
واردات وصــادرات کلیه کالاهای مجاز، خدمات مجازخرید وفروش 
کلیه تجهیزات، ماشین آلات مرتبط باموضوع فعالیت شرکت، انعقاد 
قرارداد با اشــخاص حقیقی، دولتی وخصوصی، مشــاوره دراجرای 
فناوری اطلاعات درکلیه زمینه ها و انجام کلیه امورفنی و مهندسی 
و نیز اجرای خدمات فنی ومهندسی سازمانهای دولتی و خصوصی 
و انجام پروژه های برق خورشیدی شامل تامین تجهیزات، طراحی، 
تولید و اجرای سیستم های تولید برق خورشیدی، اعطای نمایندگی 
و ایجاد شــعب در داخل وخارج از کشور. ســایرفعالیت های مجاز 
بازرگانی درداخل یا خارج از ایران به طورانتفاعی یاغیر، راســا یا از 
طریق تاســیس شرکت های تابعه یا وابســته، استفاده از تسهیلات 
بانکی، اخذ ضمانت های بانکی لازم و انجام کلیه اموری که به نوعی 
با فعالیت شــرکت مرتبط هستند محل شــرکت به آدرس استان 
تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، عباس آباد-

اندیشــه، خیابان میرزای شیرازی، خیابان عرفان، پلاک 26، طبقه 
4، واحد شــمالی به کد پستی: 1586713771 تغییر یافت و ماده 

مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مدیریت 
مهندسی صبا به شناسه ملی 10102517680

 و به شماره ثبت 210279 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 1402/265698 شــماره  مجــوز  و   1402/09/08 مــورخ 
اســلامی  ارشــاد  و  فرهنــگ  وزارت  مــورخ1402/10/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای محمد محسنی نیا به شماره 
ملی 0039502910 به ســمت عضو هیئت مدیــره تا تاریخ 
1404/09/08 آقــای محمدعلــی طاق داریــان صدرآبــاد به 
شــماره ملی 4431416811 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1404/09/08 آقــای صادق نوری به شــماره ملی 
5599392856 بــه ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/09/08 انتخاب گردیدند آقــای محمدرضا فراهانی به 
شماره ملی 0051517817 به ســمت بازرس اصلی تا پایان 
ســال مالی آقــای کورش قدیمــی منجیلی به شــماره ملی 
0055001246 بــه ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان 

شرکت منتهی به سال 1401 مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه 

به شناسه ملی 10320884324 و به شماره ثبت 441043 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

آگهي فراخوان شناسایي و انتخاب سرمایه گذار 
توسعه ، تكمیل و بهره برداري از تأسیسات جمع آوري ، انتقال و تصفیه فاضلاب شهر تفت

  از طریق واگذاري پساب در پروژه احداث و بهره برداري طرح فاضلاب شهر تفت استان یزد
)BUY BACK( به روش بیع متقابل

شركت آب و فاضلاب اســتان یزد در نظر دارد، مطابق ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه کشور، ماده 20 قانون الحاق 2، ماده 2 
قانون تشکیل شرکت هاي آب و فاضلاب مصوب سال 1369 و بند ع تبصره 8 قانون بودجه سال 1402، به منظور احداث و تکمیل طرح 
فاضلاب شهر تفت و بهره برداري و نگهداري بلندمدت پروژه، در ازاي واگذاري بخشي از پساب تصفیه شده شهر تفت براي دوره زماني 

محدود و معین و با کاربري مشخص با انجام فرایند مزایده و با شرایط ذیل، به سرمایه گذاران متقاضي اقدام نماید.
الف- شرح مختصري از پروژه:

 - موضوع پروژه: توسعه ،تکمیل و بهره برداري از تأسیسات جمع آوري ، انتقال و تصفیه فاضلاب شهر تفت شامل: احداث )تصفیه خانه با ظرفیت
3735 مترمکعب در شبانه روز و شبکه جمع آوري و انتقال به طول تقریبي 85 کیلومتر( و بهره برداري از کل تاسیسات موجود و احداثي

- دوره احداث: 3 سال    -محل اجرا: شهر تفت  - سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان یزد 
- دوره بهره برداري تجاري: حداکثر 25 سال که به محض پایان دوره پیشبرد شروع مي گردد.

- درجه تصفیه:  تخلیه به آبهاي سطحي                       - جمعیت تحت پوشش: 34500  نفر
ب- شرایط كلي سرمایه گذار:

- ســرمایه گذار به صورت شخص حقوقي با داشــتن سابقه مدیریتي قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد 
داشت.

تاریخ، مهلت و محل دریافت اســناد فراخوان: سرمایه گذاران واجد شرایط مي توانند جهت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ انتشار 
آگهي ، در پایگاه هاي الکترونیکي به نشــاني iets.mporg.ir و www.abfayazd.ir به صورت اینترنتي نسبت به دریافت اسناد 
اقدام فرمایند. همچنین متقاضیان مي توانند به صورت حضوري در ساعات اداري به نشاني مناقصه گزار واقع در شهر یزد ، خیابان آیت ا... 
کاشاني ، دفتر قراردادها مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. جهت کسب اطلاعات شماره تلفن 31۶43155-035 اعلام و تصریح 

مي گردد مستندسازي در پایگاه اطلاع رساني مناقصات به نشاني iets.mporg.ir قابل مشاهده مي باشد.
-تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابي: مهلت تحویل اسناد ارزیابي تکمیل شده، تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ  1403/02/16 

و محل تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب یزد مي باشد.
- بدیهي است پس از بررسي مدارک ارزیابي که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل مي شود، پاکت پیشنهاد سرمایه گذاراني که حد 

نصاب امتیاز کیفي را کسب نمایند، در تاریخي که متعاقبا اعلام خواهد شد، مفتوح مي گردد.
شناسه آگهی: 1۶9۶125 شناسه نوبت چاپ: 2008973

شركت آب و فاضلاب استان یزد سهامي خاص

وزارت نیرونوبت اول
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

)مادر تخصصی(

شركت آب و فاضلاب استان یزد

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  یک شنبه 26 فروردین  1403   5 شوال 1445    14 آوریل 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23553   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 10 و 4[

 رئیس ســابق شــاباک: اســرائیل ضربات جدی 
خورده است؛ به فنا رفتیم!

 بوریس جانســون: شکســت غــرب در اوکراین 
 فاجعــه ای بزرگ تر از شکســت آمریــکا در ویتنام 

است.

 15 ســال زندان برای ســفیر آمریکا در بولیوی
به جرم جاسوسی برای کوبا.

 جدایی طلبان در کویته پاکســتان؛ 11مســافر
2 اتوبوس را نزدیک مرز ایران کُشتند.

گزارش خبری تحلیلی كیهان

حملات پی در پی حزب الله به پایگاه های رژیم صهیونیستی
اجازه قطع آژیرهای خطر را نمی دهد

 60 درصــد مصارف لایحه بودجــه به بانک ها و 
شرکت های دولتی تعلق گرفته است.

 معــاون عمرانی فرمانــداری تهــران خبر داد؛
 اعمال نرخ جدید کرایه هــای حمل و نقل عمومی

از اول اردیبهشت.

 سازمان غذا و دارو خبر داد؛ کاهش 67 درصدی 
کمبودهای دارویی در سال 1402.

 رئیس ســازمان مدارس غیردولتــی: به کارگیری 
نیرو هــای فاقد صلاحیت علمــی و بدون گزینش در 

مدارس غیردولتی ممنوع است.

رئیس پلیس پایتخت تشریح كرد

آغاز اجرای طرح برخورد با کشف حجاب در تهران
همزمان با سایر استان ها

 ]صفحه 4[

ستاد مبارزه با قاچاق كالا و ارز:

ارائه خدمات پس از فروش به کالاهای قاچاق 
ممنوع است

با مزیت كاهش 7/5 كیلومتری پیمایش اضافی صورت گرفت

بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح دسترسی جنوبی
به حرم حضرت عبدالعظیم)ع(

 پــروژه بهره بــرداری از تقاطع غیرهمســطح دسترســی جنوبی به حــرم حضــرت عبدالعظیم)ع( 
از بزرگراه شــهید آوینی و رونمایی از ناوگان ماشین آلات سنگین معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران 
در صدوشــانزدهمین پویش امید و افتخار روز شنبه 25 فروردین با حضور مهدی چمران، رئیس شورای 
شهر تهران، حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکر تولیت آستان حضرت عبدالعظیم حسنی)ع(، مهدی 

حق بین، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران و جمعی از مسئولان برگزار شد.

 ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرده اســت که ارائه خدمات پس از فروش یا گارانتی به کالاهای 
قاچاق ممنوع است.

 این در حالی است که همچنان شاهد جولان کالاهای قاچاق محرز مانند آیفون 14 و 15 در بازارها هستیم.
 ســتاد قاچاق کالا و ارز طی مکاتبه ای به دســتگاه های اجرائی مختلف اعلام کرده است؛ جز در مواردی 
که شورای عالی امنیت ملی تعیین می کند ارائه عمدی هرگونه خدمات نظیر بیمه ضمانت )گارانتی(، نصب، 
تعمیر و تأمین قطعات به کالاهای قاچاق اگر مشــمول جرایم شــدید تری نباشد مشمول جریمه یک تا دو 

برابری ارزش کالا خواهد شد.
 در این مکاتبه صرفاً به بحث خدمات پس از فروش و گارانتی اشــاره شده است که این موضوع نیز دارای 

اهمیت ویژه است.

 ]صفحه 10[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

تلگراف: این جا در اسرائیل
همه از انتقام ایران 

می ترسند

گزارش خبری تحلیلی كیهان

اکسیوس به نقل از مقامات آمریکایی: تهران از طریق کشور های عربی به واشنگتن اطلاع داد که اگر آمریکا 
پس از حمله ایران به اسرائیل وارد ماجرا شود، پایگاه های آمریکا در منطقه مورد حمله قرار خواهند گرفت

کشتی اسرائیلی در تنگه هرمز 
به غنیمت گرفته شد

]صفحه 11[

 در همین حال، شواهد نشان می دهد ایران مقتدر 
می خواهد به طرز بنیــادی، حمل ونقل و تجارت 
دریایی رژیم صهیونیستی را از كار بیندازد و شرایط 
دریای سرخ را در تنگه هرمز برای اسرائیل تداعی 
 كند. حلقه محاصره رژیم تروریســت اسرائیل را
تنگ تر كند و به دولت های حامی رژیم موقت به 

طرز عملی و جدی تر هشدار دهد.
 رسانه های صهیونیســتی: ایرانی ها با این 
اقدام پیام روشــنی به آمریكا دادند. اگر شما 
از طرف اسرائیل مداخله كنید، خلیج فارس را 

مانند دریای سرخ خواهیم بست.
 »آبراهام زیوی فركش«، رئیس سابق یگان 
»امان« رژیم صهیونیستی: حمله به كشتی در 
خلیج فارس پاســخ ایران به آنچه در دمشق 
رخ داد نیست، بلكه اولین قدم است و همین 

اتفاق خواهد افتاد.
 كشتی تجاری توقیف شده، »ام اس سی آریز« 
)MSC Aries( نام دارد و متعلق به ایال عوفر 
میلیاردر صهیونیست است. وی مالک شركت 
 كشتیرانی زودیاك و سهامدار شركت اوسی ام اس

انرژی در  از بزرگ ترین شــركت های  یكــی 
سرزمین های اشغالی است.

 روزنامه صهیونیستی معاریو: ایران در حال 
دیكته كردن هراس در اسرائیل است.

 

مسئولان محترم 
باور بفرمائید فریبتان داده اند!

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 تنگه هرمز در چنگ جمهوری اســلامی ایران اســت. ایران اسلامی می تواند در هر شــرایطی تنگه را برای دشمنانش ناامن كند. این واقعیت  
 ظهر روز گذشــته، بار دیگر خود را نمایان كرد. وقتی رزمندگان پاكباخته نیروی دریایی ســپاه، شجاعانه و با اقتدار، یک كشتی صهیونیستی را 

در منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز و در 50 مایلی شرق بندر فُجیره امارات به غنیمت گرفتند. 
 از زمانی كه جنبش اســلامی انصارالله، منافع اســرائیل را در دریای ســرخ هدف قرار داد، رژیم جعلی برای انتقال كالا به سرزمین های اشغالی 

از بنادر امارات و یک كریدور زمینی كه از هند، امارات، عربستان سعودی و اردن می گذرد، استفاده می كند و دریای سرخ را دور می زند. 

جدیدترین شاهكار
سرمایه های اسرائیل 

در ایران

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

 صفحه ۱۱

ولایتی: تصمیم اخیر اتحادیه اروپا، 
ناتو و آمریكا در مورد قفقاز جنوبی 

عملی نخواهد شد

در گفت وگو با المیادین

 صفحه ۲

پیام تبریک رئیس جمهور 
به مناسبت قهرمانی 

تیم ملی کشتی آزاد ایران
 صفحه ۳

دستاوردهای بی نظیر 
و حیرت انگیز مقاومت 

در طوفان الاقصی 
 صفحه 8

شهادت مأمور انتظامی
 شهرستان هیرمند

در درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر
 صفحه ۳


